
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН  

                 Г Л А В А 
        Камско-Устьинского 
      муниципального  района   

 

 

 

   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-12-52   факс: 8(84377) 2-18-86  

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-12-52  факс: 8(84377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР                                                     
          от 02.03.2012 г.                                                                       № 14  
 

 
 
 
О внесении изменений в Постановление Главы 
Камско - Устьинского муниципального района от 
20.01.2009 г. № 2 «О районной комиссии по 
обеспечению развития экономики Камско - 
Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан в условиях мирового финансового кризиса» 
(в ред. от 19.03.2010 г. № 29, от 03.12.2010 г. № 119) 
 

 В целях повышения эффективности работы районной комиссии по 
обеспечению развития экономики и в связи с кадровыми изменениями, 
постановляю: 
 

1. Районную комиссию по обеспечению развития экономики Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в условиях мирового 
финансового кризиса утвердить в новом составе (приложение №1).  
 
 
 
Глава Камско - Устьинского 
муниципального района                                                                        З.Г. Гарафиев 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Приложение №1 
                                                                                                                 к постановлению Главы 
                                                                                                                 Камско – Устьинского 
                                                                                                                 муниципального района 
                                                                                                                  от 02.03.2012 г. № 14 

Состав  
районной комиссии по обеспечению развития экономики  

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 
 условиях мирового финансового кризиса  

 

Гарафиев 
Зуфар  Галимуллович  

глава Камско - Устьинского муниципального 
района,  председатель Комиссии  

Рамазанов  
Ильдар Феликсович 

руководитель Исполнительного комитета Камско - 
Устьинского муниципального района, заместитель  
председателя  Комиссии  (по согласованию) 

Сычев 
Александр Валерьевич 

начальник управления сельского хозяйства и 
продовольствия Камско - Устьинского 
муниципального района, член Комиссии  
 (по согласованию) 

Юманов 
Дмитрий Витальевич 

заместитель руководителя исполнительного 
комитета, председатель финансово-бюджетной 
палаты Камско - Устьинского муниципального 
района, член  Комиссии (по согласованию) 

Боброва 
Наталья Александровна 

председатель контрольно-счетной палаты Камско-
Устьинского муниципального района, член  
Комиссии (по согласованию) 

Юманов 
Виталий Алексеевич 

директор филиала открытого акционерного 
общества «Татмедиа» - главный редактор газеты 
«Волжские зори» (Идел таннары), член  Комиссии  
(по согласованию) 

Хамидуллин  
Вильдан Усманович 

начальник отделения полиции «Камско-
Устьинское» межмуниципального отдела МВД 
России «Верхнеуслонский», член комиссии (по 
согласованию); 

Минвалеев Ильяс Ильдусович главный врач ГАУЗ «Камско-Устьинская 
центральная районная больница», член  Комиссии 
(по согласованию) 

Хайруллин  
Фирдус Фаритович 

председатель палаты имущественных и земельных 
отношений Камско-Устьинского муниципального 
района, член  Комиссии (по согласованию) 

Вязникова  
Ирина Алекссевна 

главный государственный налоговый инспектор 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы №7 по Республике Татарстан, член  
Комиссии (по согласованию) 

Хуснуллин  
Илфар Ильдусович 

заведующий филиалом Тетюшского центра 
занятости населения по Камско-Устьинскому 
району, член  Комиссии (по согласованию) 

Сафина  
Гульназ Хамисовна 

начальник управления  социальной защиты 
Министерства труда, занятости и социальной 
защиты в Камско-Устьинском муниципальном 
районе, член  Комиссии  (по согласованию) 

 


